
（（（（従業者従業者従業者従業者４４４４人以上人以上人以上人以上））））平成平成平成平成19191919年年年年 平成平成平成平成18181818年年年年 前回比前回比前回比前回比 平成平成平成平成19191919年年年年 平成平成平成平成18181818年年年年 前回比前回比前回比前回比 平成平成平成平成19191919年年年年 平成平成平成平成18181818年年年年 前回比前回比前回比前回比18,68118,68118,68118,681 19,03819,03819,03819,038 98.1%98.1%98.1%98.1% 371,206371,206371,206371,206 367,209367,209367,209367,209 101.1%101.1%101.1%101.1% 1,063,826,0251,063,826,0251,063,826,0251,063,826,025 1,035,965,9231,035,965,9231,035,965,9231,035,965,923 102.7%102.7%102.7%102.7%100.0%100.0%100.0%100.0% 100.0%100.0%100.0%100.0% 100.0%100.0%100.0%100.0% 100.0%100.0%100.0%100.0% 100.0%100.0%100.0%100.0% 100.0%100.0%100.0%100.0%14,91614,91614,91614,916 15,32115,32115,32115,321 97.4%97.4%97.4%97.4% 220,740220,740220,740220,740 220,031220,031220,031220,031 100.3%100.3%100.3%100.3% 484,414,010484,414,010484,414,010484,414,010 470,435,890470,435,890470,435,890470,435,890 103.0%103.0%103.0%103.0%79.8%79.8%79.8%79.8% 80.5%80.5%80.5%80.5% 59.5%59.5%59.5%59.5% 59.9%59.9%59.9%59.9% 45.5%45.5%45.5%45.5% 45.4%45.4%45.4%45.4%224 207 108.2% 3,085 3,027 101.9% 5,581,706 5,099,569 109.5%1.2% 1.1% 0.8% 0.8% 0.5% 0.5%284 300 94.7% 4,369 4,501 97.1% 8,730,830 9,136,700 95.6%1.5% 1.6% 1.2% 1.2% 0.8% 0.9%222 257 86.4% 33,490 3,643 919.3% 6,941,946 7,404,367 93.8%1.2% 1.3% 9.0% 1.0% 0.7% 0.7%522 517 101.0% 12,993 13,322 97.5% 31,640,752 33,347,219 94.9%2.8% 2.7% 3.5% 3.6% 3.0% 3.2%511 520 98.3% 8,716 8,758 99.5% 15,698,344 15,440,171 101.7%2.7% 2.7% 2.3% 2.4% 1.5% 1.5%754 722 104.4% 7,146 6,504 109.9% 13,553,952 11,520,138 117.7%4.0% 3.8% 1.9% 1.8% 1.3% 1.1%1,265 1,324 95.5% 17,043 17,160 99.3% 34,393,865 32,805,238 104.8%6.8% 7.0% 4.6% 4.7% 3.2% 3.2%939 924 101.6% 14,243 13,397 106.3% 36,004,900 32,156,059 112.0%5.0% 4.9% 3.8% 3.6% 3.4% 3.1%621 684 90.8% 8,354 8,974 93.1% 16,011,616 17,371,759 92.2%3.3% 3.6% 2.3% 2.4% 1.5% 1.7%213 222 95.9% 3,488 3,366 103.6% 6,612,698 6,129,180 107.9%1.1% 1.2% 0.9% 0.9% 0.6% 0.6%2,0662,0662,0662,066 2,1622,1622,1622,162 95.6%95.6%95.6%95.6% 31,43231,43231,43231,432 31,52231,52231,52231,522 99.7%99.7%99.7%99.7% 78,289,62678,289,62678,289,62678,289,626 72,128,56372,128,56372,128,56372,128,563 108.5%108.5%108.5%108.5%11.1%11.1%11.1%11.1% 11.4%11.4%11.4%11.4% 8.5%8.5%8.5%8.5% 8.6%8.6%8.6%8.6% 7.4%7.4%7.4%7.4% 7.0%7.0%7.0%7.0%247 268 92.2% 2,995 3,422 87.5% 5,425,884 5,914,027 91.7%1.3% 1.4% 0.8% 0.9% 0.5% 0.6%112 117 95.7% 1,717 1,751 98.1% 2,797,031 2,754,140 101.6%0.6% 0.6% 0.5% 0.5% 0.3% 0.3%133 120 110.8% 1,517 1,335 113.6% 2,244,579 2,025,949 110.8%0.7% 0.6% 0.4% 0.4% 0.2% 0.2%151 140 107.9% 1,803 2,245 80.3% 2,921,761 5,325,691 54.9%0.8% 0.7% 0.5% 0.6% 0.3% 0.5%271 271 100.0% 4,003 4,056 98.7% 6,992,620 7,904,845 88.5%1.5% 1.4% 1.1% 1.1% 0.7% 0.8%484 497 97.4% 9,783 10,073 97.1% 28,951,096 28,482,164 101.6%2.6% 2.6% 2.6% 2.7% 2.7% 2.7%837 922 90.8% 9,363 10,120 92.5% 15,299,463 15,734,090 97.2%4.5% 4.8% 2.5% 2.8% 1.4% 1.5%1,064 1,140 93.3% 24,170 23,732 101.8% 69,815,006 68,280,443 102.2%5.7% 6.0% 6.5% 6.5% 6.6% 6.6%326 323 100.9% 4,971 4,893 101.6% 9,924,285 9,328,571 106.4%1.7% 1.7% 1.3% 1.3% 0.9% 0.9%1,325 1,194 111.0% 17,852 15,804 113.0% 34,581,505 34,824,638 99.3%7.1% 6.3% 4.8% 4.3% 3.3% 3.4%1,186 1,273 93.2% 13,860 14,396 96.3% 23,152,976 22,960,214 100.8%6.3% 6.7% 3.7% 3.9% 2.2% 2.2%1,159 1,217 95.2% 14,488 14,030 103.3% 28,847,569 24,362,155 118.4%6.2% 6.4% 3.9% 3.8% 2.7% 2.4%3,3553,3553,3553,355 3,2783,2783,2783,278 102.3%102.3%102.3%102.3% 141,131141,131141,131141,131 137,502137,502137,502137,502 102.6%102.6%102.6%102.6% 532,442,858532,442,858532,442,858532,442,858 519,315,137519,315,137519,315,137519,315,137 102.5%102.5%102.5%102.5%18.0%18.0%18.0%18.0% 17.2%17.2%17.2%17.2% 38.0%38.0%38.0%38.0% 37.4%37.4%37.4%37.4% 50.0%50.0%50.0%50.0% 50.1%50.1%50.1%50.1%364364364364 389389389389 93.6%93.6%93.6%93.6% 8,9478,9478,9478,947 9,2649,2649,2649,264 96.6%96.6%96.6%96.6% 46,679,46446,679,46446,679,46446,679,464 45,874,54645,874,54645,874,54645,874,546 101.8%101.8%101.8%101.8%1.9%1.9%1.9%1.9% 2.0%2.0%2.0%2.0% 2.4%2.4%2.4%2.4% 2.5%2.5%2.5%2.5% 4.4%4.4%4.4%4.4% 4.4%4.4%4.4%4.4%46464646 50505050 92.0%92.0%92.0%92.0% 388388388388 412412412412 94.2%94.2%94.2%94.2% 289,693289,693289,693289,693 340,350340,350340,350340,350 85.1%85.1%85.1%85.1%0.2%0.2%0.2%0.2% 0.3%0.3%0.3%0.3% 0.1%0.1%0.1%0.1% 0.1%0.1%0.1%0.1% 0.0%0.0%0.0%0.0% 0.0%0.0%0.0%0.0%
足立区

港区
中野区杉並区豊島区
文京区台東区墨田区
表表表表1  1  1  1  工場数工場数工場数工場数､､､､従業者数及従業者数及従業者数及従業者数及びびびび製造品出荷額等製造品出荷額等製造品出荷額等製造品出荷額等――――東京都東京都東京都東京都････区区区区････市部市部市部市部････郡部郡部郡部郡部････島部島部島部島部（（（（平成平成平成平成18181818年年年年､､､､19191919年年年年））））地地地地　　　　域域域域 工場数工場数工場数工場数 従業者数従業者数従業者数従業者数（（（（人人人人）））） 製造品出荷額等製造品出荷額等製造品出荷額等製造品出荷額等（（（（万円万円万円万円））））

市市市市　　　　部部部部

大田区大田区大田区大田区世田谷区渋谷区北区葛飾区江戸川区荒川区板橋区練馬区郡郡郡郡　　　　部部部部島島島島　　　　部部部部

東京都東京都東京都東京都区区区区　　　　部部部部千代田区中央区
江東区品川区目黒区
新宿区
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